
 

 

 

 

C.F.: 90044650720              Codice Amministrazione destinataria: UFGGMK              Codice IPA: istsc_baic80000q 
 

Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it 
peo: baic80000q@istruzione.it        pec: baic80000q@pec.istruzione.it  

 
 

  

    

 

 

 
 

 Prot. n. 1432/VII-1     Minervino Murge, 05 Aprile 2024 

 

Al PERSONALE ATA  

All’ALBO D’ISTITUTO 

 

 S  E  D  E  

 
Oggetto: Decreto  di  pubblicazione  graduatorie  interne  di  istituto   provvisorie personale A.T.A 

per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  L’O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia;  

VISTO  il  Contratto  Nazionale  Integrativo concernente  la  mobilità del personale 

della scuola per l’A.S. 2024/25;  

 
 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’A.S. 2024/2025. 

 
Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito Web di questo Istituto. Si rileva che le graduatorie 

sono soggette alle indicazioni del Garante della Privacy. Avverso le predette graduatorie è ammesso 

ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, in 

mancanza di eventuali ricorsi e rettifiche, le stesse saranno considerate definitive. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela DE SARIO 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

http://www.icminervinomurge.edu.it/
mailto:baic80000q@istruzione.it
mailto:baic80000q@pec.istruzione.it

		2024-04-05T10:08:47+0200




